
Dato Descrizione
CIG 5155299F4D

Struttura proponente C.F 00221720360 - Comune di Soliera (MO)
Oggetto del bando Lavori relativi alle “Opere di  urbanizzazione a 

servizio  della  nuova  palestra  scolastica 
temporanea di via Caduti di Nassirya”

Procedura di scelta del contraente Procedura negoziata
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte GRANDEDIL S.r.l. C.F e P.IVA 03032110367

EDIL COSTRUZIONI MODENESE S.r.l.C.F e 
P.IVA 01002840369

Aggiudicatario GRANDEDIL S.r.l.C.F e P.IVA 03032110367
Importo di aggiudicazione € 52.986,25
Tempi di completamento dell'opera Data inizio lavori 15/07/2013

Data fine lavori 13/08/2013
Importo delle somme liquidate €44.277,30


